
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

49297

8700137
8700138

54632E
54631E

 
 

bleu
noir

 
 

A4
A4

PP
  

Boîte d'archives à pression

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurCapacitéFormatModèleProduit

Symbolbild: Archivbox, mit Druckknopf

Boîtes  d'archives  à pression,  dos:  40 mm
• en PP 0,7 mm
• porte-étiquettes sur les 2 faces pour un classement horizontal ou vertical
• pour format A4
• dos: 40 mm
• livrées à plat


